

## 6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

<b>Navrhovatel změny</b>		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS:	Registrační číslo Změnového listu (ZL):
			D1_01	ZL Č.153
<b>Indexy:</b> O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný	Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01_4a1 – Vytápění, pára a kondenzát		
	Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv		
<b>Název změny:</b> Změna trasy připojení páry ve 2PP				
<b>Položka, popis:</b> Změna obsahuje změnu trasy připojení potrubí páry a tlakového kondenzátu do stávajících rozvodů ve 2.PP				
<b>Důvod změny:</b> Vyřešení kolize se stávající technologií – viz příloha č.2				
<b>Přílohy:</b> 1. položkový rozpočet, 2. zaznačení změny				
<b>Vliv na cenu:</b> odhadnuté náklady: 23 939,- Kč bez DPH konečná cena: 23 939,- Kč bez DPH		<b>Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého rozpočtu):</b> zvýšení ceny o: 23 939,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
<b>Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:</b>			ANO / NE	Vyplní GP / PM
<b>Dopady do HMG GD:</b> 0 dnů		<b>celkový počet dnů:</b> 0		NE Vyplní GD / pro
<b>Vyřádění zástupce GD</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 04. 05. 2023		
<b>Vyřádění zástupce GP</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME Vyřádění GP a rozpočtáře v příloze.	Datum a podpis: 4. 5. 2023		
<b>Vyřádění zástupce Správce stavby</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 03. 05. 2023		
<b>Vyřádění zástupce Objednatel - PM</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 04. 05. 2023		
<b>Vyřádění zástupce Objednatel</b>	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 4. 05. 2023		
<b>Důvod zamítnutí (vyplní 0):</b>				
<b>Rozdělovník:</b> 1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD				



# REKAPITULACE STAVBY - ZL Č.153 - ZMĚNA TRASY PŘIPOJENÍ PÁRY VE 2PP

Kód: A05-17-P  
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:  
Místo: Praha

CC-CZ  
Datum: 26.04.2023

Zadavatel:  
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:  
DIČ

Uchazeč:  
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257  
DIČ CZ25322257

Projektant:  
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:  
DIČ

Zpracovatel:  
IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

IČ:  
DIČ

Poznámka:

**Cena bez DPH** **23 939,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
DPH snížená	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

**Cena s DPH** **28 966,19**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZL Č.153 - ZMĚNA TRASY PŘIPOJENÍ PÁRY VE 2PP

Kód: A05-17-P  
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha  
Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Datum: 26.04.2023  
Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava  
Zpracovatel: IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>23 939,00</b>	<b>28 966,19</b>
D1_01	Budova G1 a G2	23 939,00	28 966,19
D1_01_4a1- D06	Vytápění, pára a kondenzát - Dotazy 2020_08_12	23 939,00	28 966,19

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL Č.153 - ZMĚNA TRASY PŘIPOJENÍ PÁRY VE 2PP

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4a1-D06 - Vytápění, pára a kondenzát - Dotazy 2020\_08\_12**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IC:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IC:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IC:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**23 939,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 966,19**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.153 - ZMĚNA TRASY PŘIPOJENÍ PÁRY VE 2PP

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4a1-D06 - Vytápění, pára a kondenzát - Dotazy 2020\_08\_12**

Místo:

Praha

Datum:

26.04.2023

Zadavatel:	Institut klinické a experimentální medicíny, Praha	Projektant:	Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	Zpracovatel	IMOS Brno, a.s., [REDACTED]
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>			<b>23 939,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV			23 939,00
Z - Zámečnické výrobky			21 395,00
733 - Rozvodné potrubí			10 221,00
HZS - HZS			2 544,00

## SOUPIS PRACÍ - ZL Č.153 - ZMĚNA TRASY PŘIPOJENÍ PÁRY VE 2PP

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4a1-D06 - Vytápění, pára a kondenzát - Dotazy 2020\_08\_12**

Místo	Praha	Datum	26.04.2023
Zadavatel	Institut klinické a experimentální medicíny, Praha	Projektant:	Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	Zpracovatel	IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>23 939,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 939,00	
D	733		Rozvodné potrubí				21 395,00	
270	K	733223203p	Nerezové potrubí, Aisi 316L D 18x1,5 (včetně odboček, kolen, T-kusů, atd.)	m	2,000	155,90	311,80	vlastní
277	K	733223210p	Nerezové potrubí, Aisi 316L D 108x2,0 (včetně odboček, kolen, T-kusů, atd.)	m	6,000	1 703,50	10 221,00	vlastní
279	K	733224203p	Montáž nerezového potrubí, Aisi 316L D 18x1,5 svařováním	m	2,000	203,40	406,80	vlastní
286	K	733224210p	Montáž nerezového potrubí, Aisi 316L D 108x2,0 svařováním	m	6,000	1 271,30	7 627,80	vlastní
287	K	733291101p	Zkouška těsnosti nerez potrubí Aisi 316L do D 35x1,5	m	2,000	8,50	17,00	vlastní
333	K	733291101p1	Pasivace nerezového potrubí do d35	m	2,000	342,40	684,80	vlastní
289	K	733291103p	Zkouška těsnosti nerez potrubí Aisi 316L do D 108x2,0	m	6,000	11,90	71,40	vlastní
335	K	733291103p1	Pasivace nerezového potrubí do d108	m	6,000	342,40	2 054,40	vlastní
D	HZS		HZS				2 544,00	
188	K	789012026p	koordinace rozvodů s ostatním profesemí technická pomoc, koordinace	hod	6,000	424,00	2 544,00	vlastní













